
2022 年 3 月 15 日 

 

お客様各位（お取引先様各位） 

 

                                   
 

 

 

納期遅延に関するお詫びとお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 さてこの度、中国国内の 

コロナ再拡大によるロックダウンの影響により、納期に影響が出る事が予想され、 

生産計画を見直さざるを得ない状況となっております。 

 

既にご注文済・または事前納期御回答済分につきまして、納期調整をさせていただく 

可能性がございます。その際は個別に御連絡させて頂きますので、 

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

お取引先の皆さまには、多大なるご迷惑をおかけすることとなり、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

お客様のご希望納期にお応えするために 

最善を尽くしてまいりますが、このような事情をご賢察賜り、 

 何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

ト ラ イ ト 株 式 会 社 

 
〒570-0066 大阪府守口市梅園町 8-1 

 
TEL：06-6995-4163 FAX：06-6995-4164 


